МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

  от 02 сентября   2025 года                                                                №112/3-ОД

Об организации бесплатного двухразового горячего питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее,

основное общее и среднее общее образование в общеобразовательной

организации

На основании Решения Совета муниципального образования

Выселковский район от 02 сентября  2025 года № 7-518 «Об утверждении

Порядка организации бесплатного двухразового питания детей с ограниченными

возможностями здоровья,  обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования Выселковский район, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего

общего  образования»,  приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район №1115 -ОД от 02.09.2025г. «Об

организации бесплатного двухразового горячего питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное

общее и среднее общее образование в общеобразовательных организациях

муниципального образования Выселковский район »

п р и к а з ы в а ю:

      1. Обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательной

организации, два раза в день: в первую смену - завтраком и обедом.

     2. Классным руководителям сформировать личное дело каждого

обучающегося, обеспечиваемого бесплатным питанием, в соответствии с

пунктом 4.2. Решения Совета муниципального образования Выселковский

район от 02 сентября  2025 года № 7-518 «Об утверждении Порядка

организации бесплатного двухразового питания детей с ограниченными

возможностями здоровья,  обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования

Выселковский район, реализующих образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего  образования».

2

3. Утвердить список детей с ограниченными возможностями здоровья,

обучающихся в общеобразовательной организации, обеспечиваемых

бесплатным двухразовым питанием:

№п

/п
Ф.И.О. учащегося

Класс,

литер

1 Мамет Матвей Иванович 1 «В»

2 Галыга Тимофей  Денисович 1 «Г»

3 Тищенко Роман Романович 1 «Г»

4 Титов Кирилл Артемович 1 «Г»

5 Бузинок Иван Евгеньевич  1 «Г»

6 Антипов Евгений Романович 1 «Г»

7 Чодиев Евгений Артурович 2 «Б»

8 Кацал Александр Александрович 2 «Б»

9 Федосеенко Елизавета Евгеньевна 2 «Б»

10 Маслаков Никита Витальевич 2 «Б»

11 Геринг Сергей Кустафович 2 «Б»

12 Люлевич Марк Станиславовоич 3 «Б»

13 Демидов Виктор Николаевич 3 «В»

14 Ломакин Александр Владимирович 4 «А»

15 Баранов Юрий Алексеевич 4 «В»

16 Беликова Милена Сослановна 5 «А»

17 Осина Камила Алексеевна 5 «Б»

18 Корякова Арина Сергеевна 5 «Б»

19 Гвоздик Марина Владимировна 5 «Б»

20 Семенуха Дмитрий Александрович 5«Б»

21 Купина Вероника Андреевна 6 «Б»

22 Левченко Екатерина Алексеевна 6 «В»

23 Малыха Максим Евгеньевич 7 «В»

24 Забенко Александра Александровна 7 «В»

25 Булат Владимир Николаевич 8 «А»

26 Вакуленко Данил Владимирович 8«Б»

27 Мукий Кирилл Андреевич 8 «В»

28 Скрипак Татьяна Викторовна 9 «А»

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Андреев А.А.